ЛЕНИНГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ГАТЧИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЯСЬКЕЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ
27 ноября 2020 г.
  № 74
	О внесении изменения в решение совета депутатов Сяськелевского сельского поселения от 21.11.2019 № 7 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования «Сяськелевское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Налоговым кодексом Российской Федерации и Уставом муниципального образования «Сяськелевское сельское поселение», совет депутатов Сяськелевского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Внести в решение совета депутатов Сяськелевского сельского поселения от 21.11.2019 № 7 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования «Сяськелевское сельское поселение» следующее изменение:

        Пункт 3:

«3. В соответствии с п. 2 статьи 387 Налогового кодекса РФ установить дополнительные налоговые льготы в виде 100% освобождения от уплаты земельного налога следующим категориям налогоплательщиков:

1) участникам Великой Отечественной войны;

2) инвалидам Великой Отечественной войны.»

исключить.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в печатном издании «Сяськелевский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Сяськелевское сельское поселение».

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2021 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования.
Глава  поселения

                                             М.М. Алексеева